
Kinderkrippe Storchennest Vierkirchen
Schloßstraße 22
85256 Vierkirchen
Tel.: 08139 802920
Email: kk-storchennest@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge Kinderkrippe
Storchennest Vierkirchen
Kinderkrippenbeiträge Caritas Kinderkrippe Storchennest (ab 01.01.2022)
Verpflegungsgeld (Pauschale): 86,00 €

(Frühstück, Obstpause, Mittagessen, Brotzeit, Tee und Milch)

Spielgeld (monatlich): 7,00 €

Buchungszeitkategorie bis 4 Std. bis 5 Std. bis 6 Std. bis 7 Std. bis 8 Std. bis 9 Std.

monatlicher Beitrag 315 € 335 € 355 € 375 € 395 € 415 €

Geschwisterkinder 189 € 201 € 213 € 225 € 237 € 249 €

Stand:04.02.2023
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